
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Základní škola a mateřská
škola, Třinec, Kaštanová 412,
příspěvková organizace

Sídlo: Kaštanová 412
73961 Třinec

IČO: 00847135

Č. j.: MMT/52722/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„MŠ Sosnová 367 - rekonstrukce střechy - terasy budov A a C“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000044“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je I. etapa rekonstrukce střechy – výměny střešní
krytiny na budově MŠ Sosnová 367 v Třinci. V rámci této první etapy bude provedena rekonstrukce teras
budov A a C. Stávající krytina plochých střech včetně tepelné izolace bude kompletně demontována a
na stávající betonovou konstrukci stropů bude provedena nová povlaková krytina z EDPM folie včetně
tepelněizolačních vrstev. Stávající nevyhovující bleskosvodová soustava bude během prací demontována
a provedena nově.

Rozsah prací a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je blíže specifikováno v přílohách zadávací
dokumentace, zejména v projektové dokumentaci (viz. příloha č. 5), ve výkazu výměr (viz. příloha č. 4).
Cena sjednaná ve smlouvě: 2.596.000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: H & B delta, s.r.o.

Sídlo: Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: 25835661

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V termínu pro podání nabídek předložil nabídku 1 dodavatel.

Komise ustanovená Radou města Třince provedla kontrolu nabídky, zda vyhověla požadavkům uvedeným
v § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

1 /3



Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace

jen "zákon"), zda je autentická, a zda s datovými zprávami v nabídce nebylo před jejich otevřením
manipulováno.

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána jediná nabídka.

Komise provedla kontrolu splnění požadavků na kvalifikaci dodavatele, posoudila podanou nabídku
a konstatovala, že podaná nabídka společnosti H&B delta, s. r. o. splnila požadavky dané zákonem i
požadavky zadavatele dle zadávací dokumentace. Dodavatel předložil všechny dokumenty k prokázání
kvalifikace požadované zadavatelem.

Komise se jednomyslně usnesla doporučit zadavateli uzavřít smlouvu se společností H&B delta, s. r. o.,
se sídlem ve Vsetíně, Bobrky 382, PSČ 735 01, IČO 25835661.

Zadavatel dne 27.05.2024 na jednání 45. schůze Rady města Třince rozhodl o zadání veřejné zakázky
"MŠ Sosnová 367 - rekonstrukce střechy - terasy budov A a C" společnosti H&B delta, s. r. o., se sídlem
ve Vsetíně, Bobrky 382, PSČ 735 01, IČO 25835661.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

25835661
2 596 000,00 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

2 /3



Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 11.07.2024

Mgr. Ewa Sniegonová, zástupce vedoucího odboru právního

3 /3


		2024-07-11T10:53:49+0200
	Mgr. Ewa Sniegonová




